MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 15/2024 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Águas Lindas de Goiás, 18 de dezembro de 2024.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas
Para: Comunidade acadêmica do Câmpus Águas Lindas

Assunto:  Resultado FINAL do Edital 07/2024 (Processo Seletivo para concessão de afastamento para capacitação em
Programa de Pós-Graduação stricto sensu)

     O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao  Edital n.07, de 01 de novembro de 2024 (Processo Seletivo
para concessão de afastamento para capacitação em Programa de Pós-Graduação stricto sensu), torna público o
RESULTADO FINAL do referido processo:

Candidato(a) Pontuação Classificação

Ana Paula Gomes de Oliveira 324,5 1º

Pollyanna de Oliveira Brito Melo 309,1 2º

Atenciosamente.

(assinado eletronicamente)

MARCOS FRIZZARINI

Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Águas Lindas
Portaria nº 3.134/2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Frizzarini, CHEFE - CD4 - LIN-DAA, em 18/12/2024 16:05:20.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 18/12/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

600730
feeb0b25a1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, None, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7633 (ramal: 7633)

	Documento assinado eletronicamente por: